
______________________________________________________________________________________ 
1 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

[ŠVÝCARSKO] 
   

 DAVOS 
                                  

 
Vzdálenost z Prahy/Brna:  675/ 850 km  
 
Určitě každý milovník hor již slyšel o této sv ětoznámé oblasti, kde se 
každoro čně setkávají nejen nejmocn ější ekonomové, léka řské kapacity 
či nejlepší hokejové kluby Evropy (Spengler Cup), al e i vyznava či 
sjezdového lyžování. Davos jako nejvýše položené m ěstečko Evropy 
(1.560 m) se může pochlubit nejen mimo řádně skvělými lyža řskými 
terény a výjime čnou sn ěhovou garancí, ale také 700 km zna čených 
turistických cest. Najdete zde krásnou krajinu plno u luk, les ů, hor  
a jezer. P ři zakoupení pobytu v Davosu získáte navíc zdarma vš echny 
lanovky a vleky nejen v Davosu, ale i v nedalekém K losters. Nejv ětší  
z nich Parsenn/Gotschna vás vyveze až na vrchol Wei ssfluh (2.844 m), 
odkud se naskýtá krásný pohled po okolních vršcích a do údolí, kam 
se můžete vydat po svých . 
 
 
 
Doporu čené turistické cíle  
 

• 290 km značených MTB tras   
• 700 km značených turistických cest, 24 km pro nordic walking  
• 18jamkové golfové hřiště   
• Nejvýše položený pivovar v nedalekém Monsteinu – exkurze, z piva se 

tady vyrábí i náplň do čokoládových bonbonů, sýr a také fondue   
• Bernina Express  - vyhlídkové vlaky do italského Tirana nebo  

Glacier Express do Zermattu   
• Knížectví Lichtenštejnsko s hlavním městem Vaduz   
• Švýcarský Národní Park – nejstarší národní park v Evropě  

(vyhlášen r. 1914)   
• St.Moritz – dějiště dvou ZOH (1928, 1948) a MS ve sjezdovém  

lyžování (2003)   
• Údolí Engadin - rafting na řece En/Inn 
• Lázeňské městečko Scuol    
• Guarda - nejkrásnější švýcarská vesnice  
• Klášter v Müstairu (UNESCO) 
 
 
 
Davos-Kloster INCKLUSIV CARD   
Karta je zahrnuta v ceně pobytu a umožňuje ZDARMA využití:  
• Lanovky v uvedených termínech: Parsenn (28.6.-19.10.), Mardrisa (7.6.-

19.10.), Rinernhorn (29.5.-19.10.), Schatzalp (18.4.-2.11.),  
Jakobshorn - uzavřen z důvodu celkové rekonstrukce  

• Rhétská dráha zapsaná na seznamu UNESCO - spojení mezi  
Klosters Dorf, Davosem a Filisur 

• Veřejná místní doprava (několik tras) včetně busu v rámci Davosu 
• Alpinum Schatzalp  - umělé kluziště v Davosu 
• 15 min připojení na  internet 
• A spousta slev, např.: 
    Adventure Park Färich 
    krytý bazén v Klosters  
    bowling, kuželky, minigolf, boccia nebo stolní tenis v hotelu Sport  
    tenisové kurty  
   a další slevy na vstupné do muzea, na konzerty či do divadla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
2 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

   

 APARTMÁNY*** SOLARIA  
 

Místo pobytu :  
Davos (1.560 m)  – nejvýše položené městečko Evropy ležící pouhých  
40 km od dálnice na Chur. 
 

Ubytování : moderní apartmánový komplex v klidné a slunné části Davos 
Dorf, cca 500m od lanovky Parsenn. K dispozici úschovna kol a myčka kol  
a dále recepce, výtah, internet, fax, kopírka. 
Apartmány a studia  jsou moderně vybaveny s LCD-TV, radiem, balkónem 
či terasou s jižní expozicí.   

ST-2 (25 m2), 1pokojový apartmán s kompletně vybaveným kuchyňským 
koutem včetně kávovaru a rychlovarné konvice (mikrovlnná trouba, toaster 
a zapékací trouba k dispozici na recepci zdarma), sprcha/WC.  

APT-4 (60 m2), 2pokojový apartmán s kompletně vybaveným kuchyňským koutem včetně myčky nádobí, kávovaru  
a rychlovarné konvice (mikrovlnná trouba k dispozici na recepci zdarma) a jídelním koutem, sprcha/WC oddělené. 
Samostatná ložnice s manželskou postelí, obývací ložnice s pohovkou vysoké kvality rozložitelnou na 2lůžko (180 cm 
šíře).  
APT-6 (90 m2), 4pokojový apartmán s velkou kompletně vybavenou kuchyní a jídelním koutem včetně myčky nádobí, 
kávovarem a rychlovarnou konvicí (mikrovlnná trouba k dispozici na recepci zdarma), 3 ložnice s manželskou postelí, 
z toho ve dvou je k dispozici umývadlo. Obývací pokoj s posezením, koupelna se 2 umývadly/WC oddělené.  
Parkování: venkovní i kryté za poplatek.   
 

Pobyty  na 4 nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu), na dotaz možno i na 3,5 a 6 nocí 
Cena v K č/os.  

Sezóna Nocí 
APT-6 APT-4 ST-2 

6 os 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os. 2 os. 
28.05.-28.06. 4=3 2 470 2 960 3 700 2 690 3 580 5 370 2 690 
28.06.-12.07. 4 3 290 3 950 4 940 3 580 4 780 7 160 3 580 
12.07.-26.07. 4 4 120 4 940 6 170 4 600 6 130 9 190 4 600 
24.08.-13.09. 4 3 290 3 950 4 940 3 580 4 780 7 160 3 580 
13.09.-30.09. 4=3 2 470 2 960 3 700 2 690 3 580 5 370 2 690 
28.05.-28.06. 7=5 4 120 4 940 6 170 4 480 5 970 8 950 5 370 
28.06.-12.07. 7=6 4 940 5 920 7 400 5 370 7 160 10 740 7 990 
12.07.-16.08. 7 7 200 8 640 10 800 7 990 10 720 15 990 6 270 
16.08.-24.08. 7 7 200 8 640 10 800 7 990 10 720 15 990 5 370 
24.08.-13.09. 7=6 4 940 5 920 7 400 5 370 7 160 10 740 4 480 
13.09.-30.09. 7=5 4 120 4 940 6 170 4 480 5 970 8 950 2 690 

 
 

V ceně: 
• ubytování v apartmánu včetně energií na zvolený počet nocí (4 nebo 7 nocí) 
• neomezené používání lanovek v Davosu a Klosters  
• ložní prádlo a ručníky   
• závěrečný úklid  
• DPH 
 

Platba na míst ě (povinná): 
• Turistická taxa: 4,60 CHF/os.noc, děti do 12 let zdarma 
 

Služby za p říplatek:   
• Cestovní pojištění 

Další služby (platba na míst ě): 
• Pronájem garáže: 8 CHF/noc 
• Venkovní parkování: 5 CHF/noc 
• Domácí mazlíček: 60-110 CHF (dle typu apartmánu) 
 

Slevy: 
• Při přihlášení 60 dní před termínem pobytu 28.5. – 11.7.SLEVA -10%  
•  Při přihlášení 60 dní před termínem pobytu  24.8. – 30.9. SLEVA -10%  
•  Motivační slevy a Poukázky  



______________________________________________________________________________________ 
3 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

HOTEL** OCHSEN DEPENDENCE 
 
Místo pobytu : Davos (1.560 m)  - věhlasné nejvýše položené město Evropy tvoří dvě městské části – Dorf a Platz.  
Je známé mnoha kulturními, společenskými i sportovními akcemi, které se zde konají každoročně a na známé 
„Promenade“ se můžete setkat i se světovými celebritami, které zde tráví svoji dovolenou. Hotel se nachází přímo 
v centru poblíž barů, clubů, restaurací i obchodů. 280 m od lanovky na Jakobshorn, skibusová zastávka 10 m od 
hotelu. 

Ubytování a vybavení:  v hotelu restaurace, bar, výtah, seminární prostory, wi-fi připojení v lobby baru, playstation  
a internetový koutek. Ubytování v 1- až vícelůžkových pokojích s vlastním soc.zařízením, TV a telefonem.  

Stravování:  snídaně, večeře je možné si zajistit v hotelové restauraci individuálně¨ 

Parkování: u objektu zdarma 
 

 

                                                Cena v Kč/os.  
             
            Pobyty: na 3 až 7 nocí 
 
 
 
  V ceně: 
  • ubytování se snídaní včetně energií na zvolený počet nocí  
  • neomezené používání lanovek v Davosu a Klosters  
  • turistická taxa   
  • DPH 
 

  Služby za p říplatek:   
  • Cestovní pojištění 
 

  Slevy: 
  • Motivační slevy a Poukázky  
 
 
 
 

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tip Sport-S:  BERNINA EXPRESS  se zastávkou v Davosu pokračuje přes Sv.Mořic až do italského Tirana,      
  nejkrásnější přejezd Alp. Nahoru k třpyticím se horským ledovcům, dolů do palmového ráje v Itálii. Bernina Express    
  jako nejvýše položená železniční trať křižující Alpy spojuje sever Evropy s jihem. Trať zapadá harmonicky do  
  velkolepého světa hor – 55 tunelů, 196 mostů a stoupání až 70 promile zvládá vlak s lehkostí a to na trati bez  
  ozubení. Dopřejte si tento celodenní výlet do Tirana a zpět se třemi vyhlídkovými místy během cesty. 

 
Sezóna 
 

 
Nocí  1/2 pokoj  

se snídaní 

06.06.-27.06. 3 3 750 
 27.06.-24.08. 3 4 110 
24.08.-27.09. 3 3 750 
06.06.-27.06. 4 5 000 
27.06.-24.08. 4 5 480 
24.08.-27.09. 4 5 000 
06.06.-27.06. 5 6 250 
27.06.-24.08. 5 6 850 
24.08.-27.09. 5 6 250 
06.06.-27.06. 6 7 500 
27.06.-24.08. 6 8 220 
24.08.-27.09. 6 7 500 
06.06.-27.06. 7 8 750 
27.06.-24.08. 7 9 590 
24.08.-27.09. 7 8 750 



______________________________________________________________________________________ 
4 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

HOTEL*** STRELA  
 
Místo pobytu: Davos (1.560 m)  - věhlasné nejvýše položené město 
Evropy tvoří dvě městské části – Dorf a Platz. Je známé mnoha kulturními, 
společenskými i sportovními akcemi, které se zde konají každoročně a na 
známé „Promenade“ se můžete setkat i se světovými celebritami, které 
zde tráví svoji dovolenou. Hotel se nachází na klidném místě s výhledem 
na Jakobshorn, 100 metrů do centra s obchody a restauracemi. K lanovce 
na Jakobshorn vzdálený 500 m stejně jako k vlakové zastávce Davos Dorf, 
skibusová zastávka 100 od objektu 

Ubytování a vybavení:  V hotelu bar a restaurace Giodavin s kulinářskými 
specialitami, seminární prostory, internetový koutek včetně možnosti wi-fi 
připojení, herna pro děti, playstation. Ubytování v pokojích s vlastním 
soc.zařízením, sprcha/WC, vysoušeč vlasů, trezor, TV, telefon a radio. 
Pokoje jsou 2lůžkové ve většině s balkónem a možností 1 přistýlky (cena 
osoby na přistýlce na dotaz) 

Stravování:  Snídaně formou bufetu, za příplatek možno zajistit večeře v 
restauraci hotelu Giovadin 
Parkování: u objektu zdarma 
 

 

 
 
Pobyty: na 3 až 7 nocí 
 
                                          Cena v K č/os  

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     V ceně: 
     • ubytování se snídaní včetně energií na zvolený počet nocí  
     • neomezené používání lanovek v Davosu a Klosters  
     • turistická taxa   
     • DPH 
 

     Služby za p říplatek:   • Cestovní pojištění 
 

     Slevy: • Motivační slevy a Poukázky  
 

 

 
Sezóna 
 

Nocí 1/2 pokoj  
se snídaní 

06.06.-27.06. 3 4 650 

27.06.-24.08. 3 5 250 

24.08.-27.09. 3 4 650 

06.06.-27.06. 4 6 200 

27.06.-24.08. 4 7 000 

24.08.-27.09. 4 6 200 

06.06.-27.06. 5 7 750 

27.06.-24.08. 5 8 750 

24.08.-27.09. 5 7 750 

06.06.-27.06. 6 9 300 

27.06.-24.08. 6 10 500 

24.08.-27.09. 6 9 300 

06.06.-27.06. 7 10 850 

27.06.-24.08. 7 12 250 

24.08.-27.09. 7 10 850 


